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Softbox octa z gridem 60cm
Prostuf, mocowanie Bowens

Cena brutto 349,00 zł

Cena netto 283,74 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

mocowanie typu Bowens
średnica: 60 cm
zakres obrotu adaptera: 360 stopni
łatwy system składania / rozkładania ㅡ na zasadzie działania parasolki
niewielkie wymiary po złożeniu
2 dyfuzory (standardowy zewnętrzny i dodatkowy wewnętrzny)
grid (plaster miodu)
pokrowiec do przechowywania w komplecie. 

Krótki opis produktu

Softbox octa z gridem Prostuff o rozmiarze 60cm pozwala uzyskać idealnie rozproszone,
rozprowadzone i odpowiednio ukierunkowane światło. Sprawdza się w pracy z lampami błyskowymi
i światła ciągłego. 

Softbox octa z gridem Prostuff  ─ idealny do zastosowań studyjnych 

Dobrze przygotowane oświetlenie w studiu fotograficznym daje niemal nieograniczone możliwości
jeśli chodzi o kreowanie sesji zdjęciowych. Może ono z powodzeniem zastępować, lub imitować
światło słoneczne, a w przypadku zastosowania odpowiednich narzędzi, w tym różnego rodzaju
modyfikatorów można je odpowiednio zmiękczać, rozpraszać i ukierunkowywać. Do tego typu działań
służą softboxy, a szczególnie modele wyposażone w octa grid, czyli tzw. plaster miodu. 

 

Softbox octa z gridem i mocowaniem Bowens

W tej ofercie mamy do zaproponowania profesjonalny softbox octa z gridem i
mocowaniem typu Bowens. Oferowany model zapewnia odpowiednie ukierunkowanie,
rozprowadzenie i zmiękczenie światła ciągłego oraz lampy błyskowej. Softbox wyposażono w
dodatkowy wewnętrzny dyfuzor, który umożliwia jeszcze lepsze rozproszenie światła. Wykorzystując
ten model, można uzyskać dobrze oświetlony pierwszy plan kadru, z mocno zaakcentowanymi
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cieniami. 

 

Kompaktowa, lekka konstrukcja

Cechą charakterystyczną dla softboxu octa z gridem marki Prostuff jest ergonomiczna i lekka
konstrukcja. Każdy zastosowany w niej element został wykonany z dbałością o najdrobniejsze detale
oraz wykonany z trwałych i odpornych na uszkodzenia mechaniczne materiałów.  

Softbox Prostuff został wyposażony w metalowy adapter typu Bowens, zapewniający pewne i
stabilne mocowanie do niemal każdej dostępnej na rynku lampy fotograficznej (BOWENS, Fighter;
FOTOKING, STEINER, Vistar, Quadralite; POWERLUX, lamp serii K: CY200K, CY300K, CY400K, CY500K,
CY600K). Na element konstrukcyjny składa się także metalowy uchwyt, który pozwala obracać i
sterować softboxem pod dowolnym kątem. Adapter oferuje pełen zakres obrotu, czyli 360 stopni. 

 

Odpowiednio dobrane materiały

Softbox octa z gridem pochodzi z oferty renomowanej marki Prostuff. Model ten został
zaprojektowany i wykonany przy użyciu innowacyjnych rozwiązań. Zewnętrzna ściana softboxu
została wykończona czarnym, matowym materiałem, wewnętrzna zaś tłoczonym w kolorze srebra.
Tak innowacyjne połączenie kolorów oraz struktur materiałów pozwala na równomierne
rozprowadzenie światła już wewnątrz softboxu, zachowując tym samym identyczną moc oświetlenia
na całej powierzchni dyfuzora przedniego.
 

Softbox octa z gridem ─ zastosowanie

Softbox octa z gridem i mocowaniem Bowens Prostuff będzie doskonałym wyborem zarówno
do profesjonalnego studia fotograficznego, jak i amatorskiego. Znajdzie zastosowanie podczas
wykonywania wszystkich sesji studyjnych ㅡ od sesji portretowych i rodzinnych, po sesje komercyjne.
W każdej z nich wymagane jest odpowiednie rozprowadzenie światła, co z pewnością zapewni
prezentowany tutaj softbox wyposażony w siatkę grid. 

 

Octa grid, czyli tzw. plaster miodu  ─ perfekcyjnie doświetlony kadr

Do zestawu dołączona jest funkcjonalna siatka gird, tzw. plaster miodu w kolorze czarnym, która
pozwala na bardzo dokładne ukierunkowanie światła. W miarę oddalenia natężenia światła występuje
brak jego widocznego osłabienia. Produkt zapakowany jest w funkcjonalny pokrowiec umożliwiający
łatwe przechowywanie oraz sprawny transport. 
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